ПРОЕКТ

№ 10 от 20.03.2017

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	______.2017

	№

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Гостицкое сельское поселение     Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”,  в целях информационной открытости деятельности администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 05.10.2012  № 77-п «Об утверждении  сводного Реестра  муниципальных   услуг и муниципальных функций, предоставляемых администрацией Гостицкого сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
Исполняющий обязанности
главы администрации:

                                              В.В. Фатеев
Приложение

к постановлению администрации

Гостицкого сельского поселения

от ____ № ___
РЕЕСТР (перечень)
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования

Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)
	Реквизиты МНПА
(постановление администрации

	1
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	№ 29-п от 12.03.2015 (с изм. от 25.08.2015 № 102-п,  от 14.10.2015 № 124-п, от 21.11.2016 № 98-п)

	2.
	Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на  право организации розничных рынков
	№ 42-п от 08.04.2015 (с изм. от 21.11.2016 № 95-п)

	3.
	Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма

	№ 28-п от 12.03.2015 (с изм. от 14.10.2015 № 125-п)

	4.
	Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения на территории муниципального образования          Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района   Ленинградской области
	№ 132-п от 16.10.2014 (с изм. от 25.08.2015 № 102-п)

	5.
	Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	№ 101-п от 25.08.2015 (с изм. от 21.11.2016 № 102-п)

	6.
	Выдача разрешений на снос или на пересадку зелёных насаждений

	№ 49-п от 21.04.2015 (с изм. от 21.11.2016 № 104-п)

	7.
	Приём документов, а также выдаче решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	№ 72-п от 21.05.2015 (с изм. от 25.08.2015 № 106-п, от 21.11.2016 № 93-п)

	8.
	Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	№ 71-п от 21.05.2015 (с изм. от 25.08.2015 № 105-п, от 21.11.2016 № 96-п)

	9.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	№ 67-п от 21.05.2015 (с изм. от 25.08.2015 № 104-п)

	10.
	Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	№ 65-п от 19.05.2015 (с изм от 08.10.2015 № 122-п, от 21.11.2016 № 92-п)

	11.
	Присвоение, изменению и аннулированию адресов
	№ 43-п от 10.04.2015 (с изм. от 14.10.2015 № 126-п, от 21.11.2016 № 91-п)

	12.
	Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование
	№ 41-п от 08.04.2015 (с изм. от 21.11.2016 № 94-п)

	13.
	Приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда
	№ 68-п от 21.05.2015 (с изм. от 08.10.2015 № 121-п)

	14.
	Приватизация муниципального имущества муниципального образования Гостицкое сельское  поселение
	№ 103-п от 21.11.2016

	15.
	Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования
	№ 154-п от 25.12.2015 (с изм. от 24.11.2016 № 107-п)

	16.
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)»
	№ 13-п от 26.02.2016 (с изм. от 21.11.2016 № 97-п)

	17.
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	№ 155-п от 25.12.2015 (с изм. от 21.11.2016 № 101-п)

	18.
	Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации жилищной программы
	№ 12-п от 26.02.2016

	19.
	Культурно-досуговое обслуживание населения
	№ 83-п от 01.08.2013

	20.
	Первичный воинский учёт
	№ 26-п от 20.02.2012

	21.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	№ 54-п от 22.06.2016

	22.
	Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания  на территории Гостицкого сельского поселения, для получения или замены паспорта
	№ 25-п от 20.02.2012

	23.
	Приём документов, а также выдач решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	№ 133-п от 01.12.2013